
2000 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

350000 €

Apraksts

Pārdod plašu dzīvokli Rīgas centrā 175 m2 platībā
dzīvoklis un 200 m2 patība daļēji izbūvētam mansardam
mansardam. Dzīvoklis atrodas klusas pagalma mājas 4
stāvā. Dzīvoklis sastāv no plašas virtuves ar viesistabu,
3 guļamistabām, kabineta ar garderobes telpu un sporta
istabas, plaša vannas istaba ar džakuzi un dušu,
apsildāmām grīdām un saunu. Dzīvoklī ir gāzes apkure.
Pirms pāris gadiem veikts dzīvokļa kapitālais remonts,
dabīgā parketa grīdas. Virtuvē iebūvēta virtuves iekārta
ar visu nepieciešamo sadzīves tehniku (cepeškrāsns,
trauku mazgājamā mašīna, veļas mazgājamā mašīna, el.
plīts virsma), plaša viesistaba ar īpašu apgaismojumu,
mājas kinozāli un kamīnu. Dzīvoklī ir domofons ar video
iespēju, apsardzes iekārta. Slēdzamā mājas pagalmā ir
iespējams novietot automašīnu. Dzīvoklis tiek pārdots
kopā ar mansarda stāvu 200 m2 platībā, kurā atrodas
daļēji izbūveti bēniņi. Vairāk informācijas iespējams
iegūt zvanot, vai rakstiet un varam vienoties par
apskates laikiem.

Pilna platība: 175 m2

Istabas: 6
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalmā slēdzama
Gāzes apkure: jā
Mansards: jā
Kamīns: jā
Pirts/sauna: jā
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

  

   



  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	350000 € 2000 €/m2

